
UCHWAŁA NR LI/564/18
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny miejsc 
sprzedaży i podawania napojów alkoholowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 12 ust. 3 ustawy 
z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 487 z późn. zm.)

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Ustala się zasady usytuowania na terenie Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny miejsc sprzedaży 
i podawania napojów alkoholowych:

1) miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu 
sprzedaży mogą być usytuowane wyłącznie w:

a) lokalach i punktach gastronomicznych,

b) „ogródkach sezonowych”,

c) miejscach organizowanych festynów/imprez za zgodą organizatora festynu/imprezy,

2) przez „ogródek sezonowy” należy rozumieć ograniczoną przestrzeń na wolnym powietrzu służącą 
sprzedaży, podawaniu i spożywaniu napojów alkoholowych w sposób samodzielny, zgodnie 
z powszechnie obowiązującymi przepisami, w powiązaniu bądź bez powiązania z innym lokalem,

3) lokalizacja „ogródka sezonowego” nie może stanowić przeszkody dla ruchu pieszych, zagrożenia dla 
bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz porządku i bezpieczeństwa publicznego.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie  
z dniem 9 września 2018 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Bernard Strzoda

Id: B8D01CFA-9628-4C89-8558-4DBA44D451F5. Podpisany Strona 1




